IO _SM 	 LVES DE MIRA
te

'‘a/Jeédica c~a - siP
godet/L9y-ae„ud‘hiadec4m4_

CMI Oficio n° 1438/2017

Ibitinga, 26 de setembro de 2017.

Assunto: SOLICITA ANEXAR MATÉRIA AO PLC 16/2017

dÓPIA
Ilustríssimo Presidente,

Encaminho o Oficio da Prefeitura Municipal n° 1.660/2017, protocolado nesta
Casa de Leis como a MTR 748/17, para ser analisado e anexado por esta conceituada Comissão
ao Projeto PLC n° 16/2017, conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

ReCebrtiOpOr. f/

Data: 2d2.1 OQ

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1/1n1 aèdi

	Page 1